1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA

ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

 A Prefeita do Município de Maravilha, estado de Santa Catarina, ROSIMAR

MALDANER, no uso de suas atribuições torna público o Gabarito Final das provas objetivas do

Concurso Público regido pelo Edital de Concurso Público nº 001/2014 e seu Termo Aditivo de

Retificação nº 1, e informa que:

1- De acordo com o Edital de Concurso Público nº 001/2014 e seu Termo Aditivo de Retificação nº

1, não cabe mais interposição de recursos contra as provas objetivas ou gabarito do

concurso.

2- Seguem inalteradas as demais etapas e disposições do Edital de Concurso Público nº 001/2014 e

seu Termo Aditivo de Retificação nº 1.

CARGO: ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO DE OBRAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C B D A C B A C D C A C C D B A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D C D B D D B B C B A B A C D A A B C

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C B D A C B A C D C A C C D B A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D D B B D B A C B A B C C A B C C C B B

2

CARGO: VIGIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C B D A C B A C D C A C C D B A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D D D C B C C B B B B A D A C C B D B C

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C B D A C B A C D C A C C D B A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D C B C D D A B C B A D B A D D C B A

CARGO: MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C B D A C B A C D C A C C D B A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A D B Anulada D Anulada B A C A D C B C D C D C C

CARGO: MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C B D A C B A C D C A C C D B A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A D B Anulada D Anulada B A C A D C B C D C D C C

CARGO: MOTORISTA DA SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C B D A C B A C D C A C C D B A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Anulada D B C A D C A B C C D C C A C B A B C

3

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DA EDUCAÇÃO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C B D A C B A C D C A C C D B A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D D B B D B A C B A B C C A B C C C B B

CARGO: FISCAL DE OBRAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D A B D C A C A D A C C C D C A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B A B C D A C D A D C B D B C C A B D

CARGO: FISCAL DE TRIBUTOS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D A B D C A C A D A C C C D C A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B A B B Anulada C C A Anulada Anulada C D B C D C B C B

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D A B D C A C A D A C C C D C A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A D C A B C A C B A B C C A B A D C C

CARGO: TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D A B D C A C A D A C C C D C A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C A B C D D D B D D D A A B C D D B C

4

CARGO: VIGILANTE SANITÁRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D A B D C A C A D A C C C D C A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B B B A C D D A C B D B D A D C C B

CARGO: ARQUITETO E URBANISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D C B B A A D A C B C C A D B B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B B B D B C D B C D D B D B C B D B A

CARGO: ENFERMEIRO SAÚDE DA FAMÍLIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D C B B A A D A C B C C A D B B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A B C D D B D C D D B D C A C D B C D

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D C B B A A D A C B C C A D B B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D C C B B D B C A D C D C B D A C C D

CARGO: ENGENHEIRO AGRÔNOMO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D C B B A A D A C B C C A D B B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A C B D C A A B A D D B B D C C B D A

5

CARGO: FARMACÊUTICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D C B B A A D A C B C C A D B B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B D D A B C A A B B D A C C C D A B

CARGO: FISIOTERAPEUTA (20h e 30h)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D C B B A A D A C B C C A D B B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B Anulada C C A C C A Anulada D A D D B A C C C A

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL – SAÚDE DA FAMÍLIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D C B B A A D A C B C C A D B B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B A D D B D D B B A B C C C B D B Anulada B

CARGO: MÉDICO GINECOLOGISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D C B B A A D A C B C C A D B B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C B B C B D D A A C C C A D D D B B B

CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA – CAPS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D C B B A A D A C B C C A D B B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B D B D D A C D D C D B B C B A D D C

6

CARGO: NUTRICIONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D C B B A A D A C B C C A D B B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C D B D B A A A D C A A D D A C C C C

CARGO: ODONTÓLOGO – SAÚDE DA FAMÍLIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D C B B A A D A C B C C A D B B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A C B C D C B A B A D Anulada A D C B A B B

CARGO: ODONTÓLOGO – ESPECIALISTA EM CIRURGIA BUCO-MAXLIO-FACIAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D C B B A A D A C B C C A D B B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A B D B A D A B C D D C D B C C B A B

CARGO: ODONTÓLOGO – ESPECIALISTA EM ENDODONTIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D C B B A A D A C B C C A D B B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B C A B C D B A C D D C C D D C B A A

CARGO: ODONTÓLOGO – ESPECIALISTA EM PERIODONTIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D C B B A A D A C B C C A D B B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B C A D D B C D D B A D A C B A D D A

7

CARGO: PSICÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D C B B A A D A C B C C A D B B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C D A B A D A D C A A D A C A B A D D

CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D C B B A A D A C B C C A D B B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B D B C A B C B C B A D A D A D B D

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido e publicado o presente ato.

Maravilha, em 27 de Maio de 2014.

ROSIMAR MALDANER
Prefeita do Município de Maravilha